

02. г. Москва, Ленинский пр-т, д.123В

02.001	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.002	Мастер ногтевого сервиса	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.003	Мастер ногтевого сервиса	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.004	Стилист-парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02.005	Управляющий студии красоты	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. г. Видное, Олимпийская улица, 6к1																									
03.001А	Мастер ногтевого сервиса	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.002А (03.001А)	Мастер ногтевого сервиса	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.003А	Мастер ногтевого сервиса	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.004А (03.003А)	Мастер ногтевого сервиса	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.005	Стилист-парикмахер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03.006	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Индивидуальный предприниматель _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Резникова Е.О.

15.01.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий студии красоты _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Князева И.И.

15.01.2021 (дата)

Администратор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Тарасова И.В.

15.01.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1006 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) Кононова О.Н.

18.12.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)